Prestar los servicios profesionales como intérprete de lengua de señas 
colombianas – español, como mecanismo de comunicación a través del cual las 
personas con limitación auditiva puedan acceder a todos los eventos y beneficios 
a que tienen derecho como empleados de las SAE SAS. 

Valor del Contrato: $ 13.000.000, (Trece Millones de Pesos Mcte) 

Adición: N/A 

Plazo: Desde el 03 de noviembre de 2021 hasta el 31 de diciembre de 2021. 

Prórrogas: N/A 

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

Diciembre 2021 

Obligaciones 
cumplidas por el 
contratista: 

1. Cumplir con lo previsto en los estudios previos, la propuesta presentada y en el